200 ks
Rozsah:608 stran
V;zba: V8. guraty chdal
Fonnet 85
Papien 80 g BO
ObAlka. 4+0 + matn6lamino, gutati chrbal
Fotografiei 43 ab obr6zkov
P redpoklad ana ila6 a vyskladnenie dielai fok 2021

Podl'a kalkul:cie st naklady za vyhotovenie predmetu v sume 5.332,- € s 10% DPH (slovom
pattisictristotridsatdva eur)

el6nok ll.

Objednavalel publikaciivyhlasuje, Ze nie je zmluvne viazani inim vydavaielsivom a dAva sihlas VEDE na
pouzilie, publikovanie a rozSifovanie diela.

Clanok lll.
Zevazky zmluvntch sir6n

A. Objednavabl'

1. Objednevaiel snhlasi s tim, abyVEDA zabezpeeila vydanie drela v slovensKom jazyku a s(hlasls n6vrhmi